(Gams, 924) y a la vez nuncio apostólico en los reinos de España de 1600 a 1605 (DHEE, III, 1786) con fecunda 

actividad diplomática en Valladolid y Madrid, a juzgar por la frecuente correspondencia con su superior inmediato en 

Roma el cardenal Pedro Aldobrandini (Olarra, I, 288; II, 310). En calidad de nuncio pontificio, da a conocer el Breve 

de Clemente VIII de 1595, que él mismo introduce y epiloga en 1601 desde Valladolid para los reinos de España. 
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 Universis et singulis hoc praesens publicum transumptum inspecturis, lecturis, 

pariter et  audituris, notum facimus, quod Nos habuimus, vidimus, legimus et diligenter 

inspeximus litteras praedicti ssmi. domini nostri, sub forma Brevis, et sub annulo piscatoris, 

more solito expeditas, et omnimoda suspicione carentes, quarum tenor de verbo ad verbum 

sequitur et est talis, videlicet:
5

    CLEMENS PP. VIII 

 Ad futuram rei memoriam illius, cuius vices, quamquam inmeriti, gerimus in terris, 

exemplo et mandato de animarum salute solliciti, ea libentes concedimus, quae ad 

salutem huiusmodi augendam pertinent; ideoque, tanto libentius facimus, quanto magis 

pia nobilium mulierum vota humilesque supplicationes hoc ipsum esposcunt. 

 Sane, dilectae in Christo filiae nobilis mulieris, Mariae Zunica Bazán et 

Avellaneda, comitissae de Miranda ac marchionissae de la Vanesa, et uxoris dilecti filii, 

nobilis viri, Ioannis de Zunica, comitis de Miranda, pro regis neapolitani nomine
6
 , 

nobis  expositum fuit, quod ipsa, ex peculiari devotionis affectu, et pro spirituali sua 

consolatione, quamplures sanctorum reliquias infra expressas, ex fe: re: [felicis 

recordationis] Pii V, Gregorii XIII, Sixti V et Gregorii XIIII, romanorum pontificum 

praedecessorum nostrorum, et nostro etiam speciali indulto et licentia, tum ex Urbis, 

tum ex aliarum civitatum et locorum ecclesiis, et piis locis debita cum reverentia et 

honore, retinet, illas ad  Hispaniarum regna transferre, ac in aliqua seu aliquibus 

ecclesia seu ecclesiis decenter collocari facere summopere cupit; et intendit verum, ut 

eaedem reliquiae et ecclesia seu ecclesiae ipsae, in qua seu quibus collocabuntur, in 

maiori veneratione habeantur; et christifideles eo libentius ad illas devotionis causa 

accedant, quo ex hoc coelestis gratiae dono, uberius sese refectos esse conspexerint, 

nobis humiliter supplicari fecit dicta Maria comitissa et marchionissa, ut reliquias 

p[raedic]tas apostolica auct[oritat]e visitare facere; et, postea, illas et ecclesiam seu